
Mladší žáci zdolali Zvičinu na kolách  
 

Ve svátečním úterním odpoledni plného sluníčka se vydala skupina mladších žáků na kolách 
zdolat nedalekou Zvičinu. Výjezd byl ve 14h, jenomže Kuba Vondrouš „nějak zapomněl“, 

proto trasa začala směr Rohoznice. Poté se skupina vedoucích (Čajzik, Kanár, Dan) a dětí 
(Vráťa, Mára, Ondra, Dan, Pavel) vydala k Miletínským lázním a poté do Třebihoště. 
V Třebihošti u Lípy už čekala druhá skupina (Ondra, Adam, Matěj, Kuba) a společně jsme 
vyrazili ke kýženému cíli. Za značkou Třebihoště byla naplánována horská časovka, která 
měla za úkol zjistit, kdo je nejlepší vrchař v naší fotbalové partě. Žáci byli pouštěni po 
dvojicích a v konečném porovnání časů bylo zjištěno, že nejlepším vrchařem v týmu je Adam 

Špůr. Adam si svoji výhru vybral na Zvičině v podobě Magnuma.  

 

Výsledky vrchařské časovky:  
 

1. Adam Špůr  1:24 

2. Kuba Štipák  1:28 

3. Ondra Dufek  1:34 

4. Horáček Pavel  1:40 

5. Matěj Štipák  1:44 

6. Dan Jákl  1:46 

7. Ondra Sehnal  1:48 

8. Kuba Vondrouš 1:57 

9. Mára Cerman  2:31 

10. Vráťa Hak  2:38 

 

 

 

Po zaslouženém občerstvení následoval sjezd, nad Chroustovem jsme se polňačkou vydali 
směr Vidoň. Všem se málem zastavila srdce, když viděli ležící kolo Vráti, kterému se zasekla 
přehazovačka. Vráťovi se však nic nestalo, ale už se neriskovalo, Čajzik se s ním vydal přes 
Želejov po silnici směr Miletín, ostatní pokračovali do Vidoně a přes miletínskou bažantnici 
dojeli k cíli zpět na hřiště. Na hřišti nás čekala odměna v podobě opékání buřtů, které jsme si 
mohli opéct i díky „zálesáckým zkušenostech“ vrchaře dne, Adama Špůra.  
 

 

 

 


